len "Zmluva") a ustanovením § 549 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany dohodli na 
úprave čl. V., čl. Vl. Zmluvy a Prílohy č . 2 k Zmluve. 

Čl. 111. 
Predmet Dodatku č. 1 k Zmluve 

3.1 V článku V. Zmluvy, body 5.2 a 5.3 sa pôvodné znenie nahrádza týmto znením: 

5.2 Cena za zhotovenie diela podl'a čl. 111. tejto zmluvy je 304 923,00 EUR bez DPH, slovom 
tristoštyritisícdeväťstodvadsaťtri EUR bez DPH. 

5.3 Cenu za realizáciu diela uhradí objednávateľ na základe čiastkových faktúr, ktoré 
zhotovíte/' vystaví do 15 dní po ukončení jednotlivých etáp v zmysle čl. 111, bodu 3.3. 

5.3.1 Cenu za dielo v zmysle čl. 111., bodu 3.3.1 vo výške 150 000,00 EUR bez DPH (slovom 
stopäťdesíattisíc EUR). 

5.3.2 Cenu za dielo v zmysle čl. 11/., bodu 3.3.2 vo výške 154 923,00 EUR bez DPH (slovom 
stopäťdesiatštyritisícdeväťstodvadsaťtri EUR). 

3.2 V čl. Vl. Zmluvy, bod 6.4 sa pôvodné znenie nahrádza týmto znením: 

6.4 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v súlade so zákonom o DPH, označenie čísla 
zmluvy podl'a evidencie objednávateľa a číslo bankového účtu v tvare /BAN. Súčasťou